
ＥＮＯクランク ＶＢＣクランク

サイズ（mm）

165、170、175、180

165、170、172.5、175、180

品　名

ENOクランク

VBCクランク

Qファクター（mm）
160

（BB軸長113mm）

150
（BB軸長113mm）

カラー
シルバー
ブラック
シルバー
ブラック

価格（税込）
¥35,750
¥39,710
¥35,750
¥39,710

重量（g）

655

655

シルバーブラック シルバーブラック

VBCクランクはロード向けクランク、ENOクランクはMTB向けクランクでQファクターが広めになっています。
どちらもENOチェーンリング、VBCチェーンリングを装着可能。シングル、ダブルでお使いいただけます。

ENO・VBCクランク

サイズ（mm）

165、170、172.5、175、180

165、170、172.5、175、180

165、170、172.5、175、180

品　名

Ｍ３０クランク

Ｇ３０クランク

Ｒ３０クランク

Qファクター

176

171

157.2

カラー
シルバー
ブラック
シルバー
ブラック
シルバー
ブラック

価格（税込）
¥50,160
¥54,010
¥50,160
¥54,010
¥50,160
¥54,010

重量（g）
575

（175mm）

570
（175mm）

560
（170mm）

シルバー
ブラック

MR30クランクは専用のチェーンリング、BBを使用することにより様々なフレームに対応します。
クランクにはスピンドル付属。

MR30クランク

エクストラクターキャップカラーは下記よりお選びいただけます。
レッド・ブルー・ピンク・パープル・ブラック・ゴールド・シルバー（シルバーはポリッシュではありません）
※デフォルトのキャップカラーはブロンズです。


